
Opłatę skarbową od pełnomocnictwa, o której mowa w części IV załącznika do ustawy o opłacie skarbowej, w wysokości 

17 zł wnosi się na rzecz organu podatkowego, którym jest Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy na numer rachunku 

bankowego Centrum Obsługi Podatnika: 21 1030 1508 0000 0005 5000 0070, z dopiskiem „opłata skarbowa od 

pełnomocnictwa udzielonego przez ………………………….…… dla ………………………". 

 

……………………………………………                                         ..…………………..…..…………….…………………………………….. 

/imię i nazwisko mocodawcy/                 /miejscowość i data/  

………………………………………………… 
 
………………………………………………… 
 
/adres mocodawcy/ 

…… – ……    ……………………………… 
/kod pocztowy i miejscowość/ 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Zgodnie z treścią art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego upoważniam: 

Pana/ Panią*...................................................................................................................  
(imię i nazwisko pełnomocnika) 

legitymującego/cą* się: 

...................................................................................................................................... 
(nr dowodu osobistego bądź innego dowodu potwierdzającego tożsamość)  

do dokonywania w moim imieniu wszelkich czynności prawnych, w tym składania oświadczeń 

woli oraz reprezentowania przed Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa w związku  

z toczącym się postępowaniem z wniosku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie / oddanie  

w posiadanie* przed upływem 5 lat od jej nabycia, tj. zgody, o której mowa w art. 2b ust. 3 

ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, w odniesieniu do 

nieruchomości o powierzchni …………………………… ha, stanowiącej działkę/działki nr 

……………………...…………………..…, obręb ……………………………………….……, gmina 

……………………………………………., powiat …………………………………………… - stanowiącej moją własność.  

Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje również złożenie oświadczenia co do zrzeczenia się prawa 

do wniesienia odwołania od wydanego rozstrzygnięcia.  

 
 
……………………………………………………… 
     /czytelny podpis mocodawcy/ 

 

 

Zał. 1  (dowód uiszczenia opłaty skarbowej - 17 zł) 

*zaznaczyć właściwe 


